МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6434/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2019-2020 год и решением приемной
комиссии университета от 19.09.2019 протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс
Московского колледжа транспорта заочной формы обучения среднего
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы на места в рамках контрольных цифр приема за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета поступающих

на специальность
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

вид подвижного состава
Вагоны
для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 4 года 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Средний
балл

аттестата

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Домикова Маргарита Геннадиевна 1978 3,429 Нет

2. Ефимов Николай Валерьевич 1986 3,15 Нет

3. Кротов Алексей Игоревич 1977 3,273 Нет

4. Маметьев Иван Александрович 1984 3,857 Нет

5. Мухин Антон Александрович 1990 4,158 Нет

6. Нестеров Илья Денисович 2004 4,167 Нет

7.
Сущевский Руслан Викторович

БЕЛАРУСЬ
1999 3,45 Нет

8. Хорев Олег Николаевич 1982 3,263 Нет

9. Черунов Дмитрий Алексеевич 2000 4 Нет

10. Шарафутдинов Алексей Юрьевич 1990 3,381 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев